
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-3559

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Загадочный мир кошек», посвященного Дню кошки в 
России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Загадочный мир кошек», посвященного Дню кошки в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пороховниченко 
Елисей

Климашова 
Татьяна 
Николаевна

Для чего кошке хвост 1 место РР - 0-
67993

2 Черепанов 
Вадим Итманюк Е.Г. Кот, который гуляет сам по себе 1 место РР - 0-

68008

3 Маликова 
Маргарита Итманюк Е.Г. Довольный кот 1 место РР - 0-

68009

4 Болдырева 
Дарина Итманюк Е.Г. Мой кот 1 место РР - 0-

68010

5 Хромцова Арина
Заостровская 
Надежда 
Владимировна

"Радужный котик" 1 место РР - 0-
68020

6 Беляева Полина
Ловцевич 
Екатерина 
Александровна

poem Three little kittens 1 место РР - 0-
68038

7 Чирков 
Александр

Калинина 
Екатерина 
Петровна

Плутишка - кот 1 место РР - 0-
68071



8
Дадашова 
Сегъер 
Рафиковна

Дадашова 
Сегъер 
Рафиковна

Вместе слушаем мы сказки! 1 место РР - 0-
68153

9 Корнеев 
Владимир

Христенко 
Лариса 
Александровна

"Кот" 1 место РР - 0-
68192

10 Коротких 
Андрей

Жестова 
Екатерина 
Валерьевна

"Снежный кот" 1 место РР - 0-
68465

11 Леонтьева 
Алена

Чурикова 
Оксана 
Сергеевна

Полигональная фигура "Кошки" 1 место РР - 0-
68487

12 Альберг Лиза
Чурикова 
Оксана 
Сергеевна

Шерстяная живопись "Пушистая 
парочка" 1 место РР - 0-

68488

13 Орехова Настя
Чурикова 
Оксана 
Сергеевна

Шерстяная живопись "Хорошо нам 
вместе" 1 место РР - 0-

68511

14 Коллектвная 
работа

Лебедева 
Марина 
Анатольевна

"Удивительные кошки" 1 место РР - 0-
68574

15 Золотарёва 
Анна

Асанова 
Гульзар 
Алиевна

Котёнок по имени Гав 1 место РР - 0-
68670

16
Коробова 
Мария 
Романовна

Ячменёва 
Ирина 
Юрьевна

Моя любимка 1 место РР - 0-
68690

17 Кадомцева 
Полина

Минайленко 
Наталья 
Юрьевна

Мур и Мяу 1 место РР - 0-
68735

18 Канцевич Софья
Асанова 
Гульзар 
Алиевна

Пушистик 1 место РР - 0-
68863

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


